共 2 頁，第 1 頁

國立臺灣大學生命科學院102學年度第1學期第3次

院務會議  會議紀錄

日期： 1 02 年 12 月 26 日（星期四）中午 12 時 20 分

地點： 生命科學館 6 樓會議室（R 628）

出席： 黃委員玲瓏、林委員璧鳳、吳委員益群、黃委員慶璨、鄭委員石通、
 周委員子賓、張委員震東、高委員文媛、李委員英周、董委員桂書、
 余委員榮熾、楊委員健志、黃委員青真、阮委員雪芬、施委員秀惠（請

假）、 胡委員哲明（請假）、周委員蓮香、葉委員開溫、陳委員秀男、

韓委員玉山、張委員耀文、林委員碧惠、董委員又慈

主席： 郭院長明良 記錄：黎技士錦超

列席： 研發處產學合作總中心段維新主任、研發處產學合作總中心潘德龍智

權管理師、張秘書倩妮、陳技士懿慧、張助理瑞珠

壹、 報告事項：

一、 本校研發處產學合作總中心業務簡介，提會報告。

說明：為增進本院教師了解本校研發處產學合作總中心提供之服務，

俾利教師未來進行產學合作，特邀請該中心前來本院進行業

務介紹；同時鼓勵教師進行產學合作，讓研究成果發揮更大

效益。

二、 本院退休教師申請實驗空間事宜，提會報告。

說明：經本院查核，本院退休教師申請使用實驗空間，於 100 學年

度曾有四位教師提出申請；101 學年度並未有教師提出空間使

用申請。請各系所落實本院之「國立臺灣大學生命科學院退

休及離職教師使用研究室及實驗空間處理要點」。

貳、 討論事項：

一、 生命科學系提：郭光雄名譽教授擬於 103 年 8 月 1 日至 104 年 7
月 31 日使用生命科學館 805 室執行計畫，提請討論。

說明：

1. 郭光雄名譽教授曾獲教育部學術獎、國科會傑出獎三次以

上及國科會特約研究員。

共 2 頁，第 2 頁

2. 檢附國立臺灣大學退休及離職教師使用研究室及實驗空

間處理辦法（附件 1）及國立臺灣大學生命科學院退休及

離職教師使用研究室及實驗空間處理要點（附件 2）。

3. 本案已於 102.12.19生命科學系 102學年度第 4次系務會

議討論同意申請（附件 3）。

決議：通過申請，送行政會議討論。

參、臨時動議：無

肆、 散會。（ 13 時 30 分）